Marci Tullii Ciceronis Familiarium epistolarum libri 16. Cum commentariis Iodoci Badii Ascensii ordinariis, & aliorum doctissimorum virorum annotationibus sparsim appositis, quibus difficillima quaequae Ciceronis loca explicantur & explanantur. Viri autem illi & interpretes hi sunt. Aulus Gellius. Alexander ab Alexandro. Philipphus Beroaldus. ... et al.! Adiectis praeterea argumentis Christophori Hegendorphini, & lemmatibus Giberti Longolii in frontibus singularum epistolarum. ..., Venetiis, eredi & C. di Pietro dei Ravani, 1548 (Venetiis, apud haeredes Petri Rauani, et socios, 1548. Mense Maio), 2° [SBN, Edit16]

L'edizione include le osservazioni sulle epistole II 9, 12, 14 *ad M. Caelium* di Cicerone contenute nel capitolo II 7 dei *Geniales dies*, e furono riprodotte insieme con tutte le annotazioni di Gellio, Beroaldo, Merula, Poliziano, Crinito ed altri [DBI]

Alexandri ab Alexandro ... Genialium dierum libri 6, Parisiis, apud Vascosanum, uia Iacobaea, ad insigne Fontis, 1549, 8° [SBN]

Alexandri ab Alexandro ... Genialium dierum libri 6, Parisiis, apud Audoenum Paruum, uia Iacobaea, ad insigne lilij, 1549, 8° [SBN]

Alexandri ab Alexandro ... Genialium dierum libri sex, varia ac recondita eruditione referti, accuratius quam antehac excusi, cum duplici indice, Parisiis, apud Ioannem Roigny, via Iacobea, sub insigni Basilisci, & quatuor elementis 1549 (Excudendum curabat Ioannes Roigny bibliopola Parisiensis, 1549), fol. [SBN]

Alexandri ab Alexandro ... Genialium dierum libri sex, varia ac recondita eruditione referti, accuratius & maiore fide quam antehac vsquam impressi, cum duplici indice, Parisiis, apud Ioannem Roigny via Iacobea, sub insigni Basilisci, & quatuor elementorum, 1550 (Excudendum curabat Ioannes Roigny bibliopola Parisiensis, 1550), fol. [SBN]

Marci Tullii Ciceronis Epistolae familiares, ad optimorum exemplarium fidem recognitae, summaque diligentia castigatae. Cum Ascensii commentariis, ac aliorum doctissimorum virorum scholiis, ... Auctores autem, quorum enarrationes appositae sunt, in sequenti catalogo recensentur. Aulus Gellius. Alexander ab Alexandro. Coelius Rhodiginus ... \et al.! His accesserunt argumenta Christophori Hegendorphini, et Giberti Longolii lemmata. Annotationes praeterea Hieronymi Arlotti in obscuriores primi libri epistolas, cum hoc opere non antea impressae. Item et Iulii Aemylii castigationes, in quibus non pauci loci, qui prius mendose legebantur, ad synceram lectionem restituuntur, simul & explicantur, Brixiae, apud Ludouicum Britannicum, 1550 (Brixiae, apud Ludouicum Britannicum, 1550 mense Nouembris), 4° [Edit16, SBN]

Alexandri ab Alexandro ... Genialium dierum libri sex, varia ac recondita eruditione referti. Accuratius quam antehac excusi, cum duplici indice, Coloniae, excudebat Iaspar Gennepaeus, 1551, 2°, a cura di G. Hittorp, il cui nome figura nella pref. [SBN]

Alexandri ab Alexandro ... Genialium dierum libri sex, varia ac recondita eruditione referti, accuratius et maiore fide quam antehac usquam impressi, cum duplici indice, Parisiis, apud Sebastianum Niuellium ad insigne Ciconiarum, 1561, 8° [SBN]

Alexandri ab Alexandro ... Genialium dierum libri sex, varia ac recondita eruditione referti: accuratius & maiore fide quam antehac vsquam impressi, cum duplici indice, Parisiis, apud Ioannem Mace, sub scuto Britannico, in Clauso Brunello, 1565 (Excudebat Mauricius Menier, anno millesimo quingentesimo sexagesimo quinto, Calend. Septemb.), 8° [SBN]

Alexandri ab Alexandro ... Genialium dierum libri sex, varia ac recondita eruditione referti: accuratius & maiore fide quam antehac vsquam impressi, cum duplici indice, Parisiis, apud Aegidium Gorbinum sub insigni Spei, e regione Collegij Cameracensis, 1565 (Excudebat Mauricius Menier, 1565 Calend. Septemb.), 8° [SBN]

M. Tullii Ciceronis Epistolae familiares, cum Hubertini, Philetici, Ascensii, & Egnatij commentariis; Pauli Manutij scholiis, ab ipso proxime recognitis; & annotationibus aliorum uirorum, quos hic posuimus, Aulus Gellius, Alexander ab Alexandro, Georgius Merula, Angelus Politianus, Petrus Crinitus, Coelius Rhodiginus, Gulielmus Budaeus, L. Io. Scopa Parthenopaeus, Franciscus Robortelius, M. Antonius Muretus ... Adiecimus etiam in margine eas Pauli Manutii, ac Sebastiani Conradi annotationes, quibus omnia, quae alii aut omiserant, aut peruerse interpretati fuerant, planissime explicantur; in fine uero libri, uerba graeca, latinis expressa. Quantum autem studij in sanandis horum librorum mendis sit a nobis adhibitum, nemo unquam satis explicauerit, Venetiis, apud Ioannem Gryphium, 1565, fol. [Edit16, SBN]

M. Tullii Ciceronis Epistolae familiares, cum Hubertini, Philetici, Ascensii, et Egnatii, commentariis; Pauli Manutii scholijs, ab ipso promixime recognitis; & annotationibus aliorum uirorum, quos hic posuimus. Aulus Gellius, Alexander ab Alexandro, Georgius Merula, Angelus Politianus, Petrus Crinitus, Coelitus Rhodiginus, Gulielmus Budaeus, L. Io. Scopa Parthenopaeus, Franciscus Robortelius, M. Antonius Muretus. Adiecimus etiam in margine eas Pauli Manutii, ac Sebastiani Conradi annotationes, quibus omnia, quae alij aut omiserant, aut peruerse interpretati fuerant, planissime explicantur; in fine uero libri, uerba graeca, latinis expressa. ..., Venetiis, apud Hieronymum Scotum, 1567, 2° [SBN]